СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2017г. N 58

Об утверждении внесенных изменений в правила землепользования и застройки части территории
Беляевского сельсовета Конышевского района

Курской области.

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом
результатов публичных слушаний, проведенных 18 января 2017 года, Собрание депутатов Беляевского
сельсовета Конышевского района Курской области решило:

1. Утвердить «Внесенные изменения в Правила землепользования и застройки части территории
Беляевского сельсовета  Конышевского района Курской области». (прилагаются).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Беляевского сельсовета Конышевского
района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по подготовке
«Внесенных изменений в Правила землепользования и застройки части территории Беляевского
сельсовета  Конышевского района Курской области» Сорокина В.В..

Председатель Собрания депутатов

Беляевского сельсовета  Г.Н.Чертова

Глава Беляевского сельсовета

Конышевского района  В.В.Сорокин